
Most, amikor az advent időszaka van, 
mégis próbáljunk meg túllendülni 
ezen, ez az időszak szóljon a lelki fel-
töltődésről. Ezt segíti a karácsony min-
denhol szembejövő hangulata és szám-
talan, csak erre az időszakra jellemző 
esemény.

A mindennapok rohanásában áll-
junk meg egy kicsit, és gondoljuk vé-
gig az elmúlt időszakot! A pandémia 
megtanított bennünket arra, hogy mik 
az igazán fontos dolgok az életben. Ad-
vent éppen ezeket a dolgokat hivatott 
felerősíteni bennünk. A reményt, a 
hitet, a szeretetet. A család és a közös-
ségek erejét. Őrizzük, erősítsük ezeket 
önmagunkban és másokban egyaránt!

Mindenki esendő, mindenkinek 
vannak hibái, jó és rossz tulajdonságai, 
mindenkiben lehet hibát találni. Pró-
báljuk meg észrevenni a jót minden-

kiben és minden helyzetben, és akkor 
talán egy jobb világ vár ránk.

Gondoljunk azokra is, akik az 
ünnepeket és az ünnepi készülődést 
egyedül töltik. Ők azok, akiknek a leg-
nagyobb odafigyelésre van szükségük 
most. Segítsük és támogassuk őket!

Van itt még egy dolog, ami nekem 
az elmúlt években hiányzott a kará-
csonyból, hogy újra gyereknek érezhes-
sem magam. Mi az? A hó!

Most, hogy e sorokat írom, éppen 
havazik, a kandallóban ropog a tűz, 
kislányom a Télapót várva csizmáját 
pucolja. Ezek az apró dolgok is meny-
nyire meghatározhatják az ünnepi ké-
szülődést. Mennyi lehetőséget terem-
tenek. Hiszen rajta! Lehet szánkózni, 
hócsatázni, hóangyalt és hóembert ké-

szíteni, és számtalan olyan dolgot csi-
nálni, amely mosolyt csal az emberek 
arcára ebben a csodaváró időszakban, 
amelyről Márai Sándor az alábbi gyö-
nyörű gondolatot vetette papírra.

„Karácsonykor az ember mindig 
hisz egy kissé a csodában, nemcsak te 
és én, hanem az egész világ, az embe-
riség, amint mondják, hiszen ezért van 
az ünnep, mert nem lehet a csoda nél-
kül élni.”

Kár, hogy nem hosszabb ez az idő-
szak! Miért is nem? Hiszen csak raj-
tunk múlik…

Répcelak Város Önkormányzata és 
a képviselő-testület nevében áldott, bé-
kés, boldog karácsonyt kívánok min-
denkinek!

Varga Sándor alpolgármester
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Ismét egy furcsa év áll mögöt-
tünk. Egy évvel ezelőtt sokan 
nem gondoltuk volna, hogy az 
idei esztendő ismét a karantén-
ról, a bezárásokról, a bennünk 
kavargó furcsa érzésekről, a kö-
zösségi élet nélküli világról fog 
szólni.

KARÁCSONYI KÖSZÖNTÕ
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Tisztelt Gyászoló Család, Rokonok, 
Barátok, Ismerősök!
Kedves Répcelakiak!

Minden emberi teljesítmény tiszteletet 
érdemel. A nagy emberi teljesítmények 
nagy tiszteletet érdemelnek. Sokszoro-
san így van ez akkor, ha ez a teljesít-
mény a közösséget szolgálja. 

Répcelak város közössége búcsúzik 
egykori polgármesterétől és díszpolgá-
rától, Dr. Németh Kálmántól, akinek 
egész életében vezérlő elv volt szolgálni 
és vezetni azt a közösséget, amibe bele-
született, amiben élt és amiből a közös-
ség akaratából kiemelkedett. 

Szolgálni Répcelakot: falusi gye-
rekként, általános és középiskolai di-
ákként, nagyközségi polgárként, majd 
városi vezetőként. Ahogy mi répcelaki-
ak mondjuk tősgyökeres „Lakiként”. 
A kaposvári főiskolai éveket kivéve az 
egész életét Répcelakon élte le, hiszen 
az egyetemi diplomáját és doktori cí-
mét már munka mellett szerezte. 

Az elmúlás kegyetlensége minden 
ember sorsába be van kódolva. Mégis 
amikor szembesülünk vele mindany-
nyiunkban előtör az értetlenség. Elő-
tör a döbbenet, a szomorúság, hogy 
miért most és miért vele és, hogy él-
hetett volna még... Aztán jönnek az 
emlékek. Aztán jönnek az emlékezők, 
a vigasztalók, és itt állnak a vigasz-
talhatatlanok: A “Mártikám”, ahogy 
mindig hívta feleségét, aki féltő szere-
tettel védte és óvta, akivel együtt voltak 
minden örömben és minden bánatban. 
A rokonok, a barátok, a régi iskolatár-
sak, a gyöpi utcaiak, a közeli és távoli 
ismerősök. Akiknek hiányozni fog a 
találkozás az utcán, néhány érdeklődő 
kedves baráti szó. Egy jót beszélgetni 
a sportról, mit játszottak a répcelaki 
csapatok. Visszaidézni azokat az éve-

ket, amikor a Répcelaki Sportegyesü-
let elnökeként tevékenykedett. Vagy 
beszélni politikáról oly módon, hogy 
saját elveihez ragaszkodva mindig tisz-
teletben tartotta mások meggyőződését 
és hitét. Hiányozni fog a sok ötletelés, 
hogy mi lenne jó a répcelakiaknak, és 
a félig tréfás, félig komoly érvelés a vö-
rösbor jótékony hatásáról az emberek 
egészségére. 

Hiányozni fogsz Kálmán! Hiányoz-
ni fogsz Polgármester Úr! 

Hiszen így maradtál meg azután is, 
hogy 7 évvel ezelőtt nyugállományba 
vonultál, és így maradsz meg a répcel-
akiak emlékezetében örökre. Tanács-
tagként, képviselőként, majd 20 évig 
polgármesterként szolgáltad települé-
sünket. 20 évet leélni hosszú, vissza-
gondolva rá kegyetlenül rövid. 

Pereg a film: Gyerünk répcelakiak! 
Legyen címerünk, zászlónk! Portalanít-
suk az összes utcát! Építsünk szemétle-
rakót, egészségházat! Legyen mentőál-
lomásunk, tekepályánk, lelátónk, szép 
főterünk! Újítsuk fel az óvodát! Ala-
kítsunk új egyesületeket: lokálpatriótát 
és kulturálist! Legyen okmányirodánk! 
Álljon meg az Intercity! Legyen test-
vértelepülésünk! És lett is, a szlovákiai 
Lég! És végül, de nem utolsósorban: 
legyünk város! Te lettél településünk 
első városi polgármestere. A répcelaki 
emberek jöttek, támogattak és ötször 
megválasztottak a város első emberé-
nek. 

Nagy harcos voltál, ha a város ér-
dekeit kellett képviselni. A Megyehá-
zán, ahol 8 évig megyei önkormányzati 
képviselő voltál. A TÖOSZ-ban, a Pol-
gármesterek Vas Megyéért Egyesület-
ben, aminek több évig elnöke is voltál. 
A Sárvár és Térsége Kistérségi Társu-
lásban, ahol alelnökként képviselted 
ügyeinket, képviseltél bennünket. 

Büszkén vallottad paraszti szár-
mazásodat. Mindig nagy szeretettel és 
megbecsüléssel beszéltél a mezőgazda-
ságban dolgozó emberekről. Nem vé-
letlen, hogy az utolsó napokig a Rép-
celaki Gazdakör elnöke voltál. Amikor 
átadtam neked a díszpolgári címet 
igazoló oklevelet, azt mondtad, hogy 
ez a legnagyobb kitüntetés, amit kap-
tál. Pedig előtte a Magyar Köztársaság 
aranyérdemrend kitüntetést, és számos 
más elismerést is adományoztak ne-
ked. De azt gondolom, a legnagyobb 
kitüntetés az emberek megbecsülése, 
szeretete, és ezt te megkaptad a répce-
lakiaktól. 

Kedves Kálmán!
Tisztelt elődöm, és ahogy te szok-

tad mondani, harcostársam!
Répcelak Város Képviselő-testülete, 

az önkormányzati hivatal, intézménye-
ink, egyesületeink, régi képviselő-társa-
id, és politikai közösséged tagjai nevé-
ben is búcsúzom tőled!

Az ember addig él, amíg emlékez-
nek rá. 

Tisztelt Polgármester Úr! 
Te sokáig fogsz élni! Pihenj béké-

ben, és álmodd tovább szeretett váro-
sodat, Répcelakot.

 
Isten veled Kálmán!

Szabó József
polgármester

BÚCSÚ EGYKORI 
POLGÁRMESTERÜNKTÕL
(Elhangzott Dr. Németh Kálmán temetésén, 
2021. december 10-én)
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Jubileumi ünnepségünk, a Nyitott Tér 
Szimpózium egész napos programja jól 
sikerült, méltó módon zárta az elmúlt 
20 évet. Közönségünk élményekkel 
gazdagon távozott a rendezvényről.

A vírushelyzet okozta akadályo-
zottság miatt 2021. évi programjaink 
júliusban kezdődtek a jubileumi ün-
nepséggel. Decemberig összesen 13 
rendezvényt tartottunk: 3 képzőmű-
vészeti kiállítás, 4 előadás a Répcelaki 
Szabadegyetem programsorozatában, 
2 rendezvény az Irodalmunk gyöngy-
szemei sorozatban, 1 zenei, 1 néptánc 
rendezvény és 2 színházi, illetve színé-
szi előadás.

Képzőművészeti kiállításaink szí-
nes, változatos képet nyújtottak. A kiál-
lítások sorát méltó módon Tóth Csaba 
Munkácsy-díjas festőművész (kiállítási 
programunk kurátora), és Varga Ber-
nadett iparművész ARC SACRA ki-
állításával indítottuk, melyet Maurer 
Péter, a szombathelyi Martineum Fel-
nőttképző Akadémia igazgatója nyitott 
meg. Ezt követte a vonyarcvashegyi 
Balaton Art alkotóközösség „Balatoni 
mesék színekben” című kiállítása. 

A kiállítások sorát Sejber Mihály 
vasvári szobrász kiállítása zárta.

A Répcelaki Szabadegyetem prog-
ramsorozatában hallhattuk: Torjay 

Valter festőművész, művészettörténész 
áttekintő előadását a nagybányai fes-
tők első generációjáról, majd Horváth 
Imre karnagy, ny. főiskolai docens a 
Honvágy zenéje, valamint Az adventi 
és karácsonyi készülődés zenéi című 
előadását. Folytattuk Erdélyi János Ba-
lázs Béla-díjas filmrendező sorozatát a 
„MERT KELL EGY CSAPAT” című 
film bemutatásával, melyet közönség-
találkozó követett.

Az előadásokat megelőzően öröm-
mel gratuláltunk előadóink legújabb 
elismeréséhez: 

Erdélyi János filmrendező Vas Me-
gyei Príma Díjat kapott, valamint a 
Magyar Művészeti Akadémia által ado-
mányozott Szőts István Életműdíjban 
részesült, Horváth Imre karnagy Szom-
bathely Kultúrájáért Életmű-díjat ka-
pott, Torjay Valter művészettörténészt 
Az év vasi embere címre jelölték.

Az Irodalmunk gyöngyszemei so-
rozatban hallhattuk Orbán Júlia vers-
mondó „Örökkék ég a felhők mögött”, 
valamint dr. habil. Fűzfa Balázs PhD 
irodalomtörténész, egyetemi docens 
„Idegenben otthon” című felejthetet-
len előadását.

A Legyen a zene mindenkié! prog-
ramsorozatban jubileumi rendezvé-
nyünkön Kőszeg Város Fúvószenekara 

Szilágyi Miklós karnagy vezetésével 
ünnepi koncertet adott mindnyájunk 
örömére.

Ugyancsak jubileumi rendezvé-
nyünkön mutatta be az Ümmögő 
Néptánc Együttes a „Járd ki lábam, 
járd ki most …” című kedves, vidám 
műsorát.

Örvendetes, hogy rendezvényeink 
sorát színészi, illetve színházi előadások 
is színesíthették. Jubileumi ünnepsé-
günk nyitó rendezvényeként előadás-
ra került Kelemen Zoltán színművész 
és Varga Richard dalszerző „Tenger-
szemben” című zenés-verses műsora.   
Szeptemberben teltházas közönséggel 
fogadtuk a Soltis Lajos Színház „A ci-
gány” című előadását.

Az előbbiekben felsorolt rendez-
vények alapján úgy gondoljuk, hogy 
Egyesületünk 2021. évben is megfelelt 
a hivatásának: színes, változatos, érték-
megőrző, értékteremtő programokkal 
bővítettük Répcelak város kulturális 
ellátását, mellyel hozzájárultunk vonz-
erejének, kulturális kisugárzásának, él-
hető kisvárosi arculatának növeléséhez.

Köszönhetően igényességünknek és 
eseményeink jó hírének, rendezvénye-
ink egyre népszerűbbek, látogatottsá-
guk folyamatosan nő. 

Egyesületünk a 20 évi működé-
se alapján ismertté vált. A művészek, 
előadók szívesen jönnek hozzánk, is-
merve a Répce Galéria jó hírét és ér-
deklődő, befogadó közönségünket. 

Többször kaptunk köszönetet 
előadóinktól, kiállítóinktól a kedves, 
barátságos hangulatú rendez-

Legutóbbi híreinkben a jubileum alkalmából örömmel adtunk számot az 
elmúlt 20 év eredményeiről, egyesületünk töretlen fejlődéséről, tevékeny-
ségének folyamatos bővüléséről. Köszönetet mondtunk tagságunknak, 
támogatóinknak, programjaink látogatóinak biztatásukért, együttműkö-
désükért, segítségükért.

Répcelak Város Képviselő-testülete nevében
minden kedves répcelakinak 

szép karácsonyt és sikeres új évet kívánok!
Szabó József polgármester

A NYITOTT TÉR KÖZHASZNÚ 
KULTURÁLIS EGYESÜLET HÍREI
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vényekért, a szakmailag igé-
nyesen megszervezett programokért.

A programok tervezése, egyeztetés 
az előadókkal, a kiállítások - előadások 
szervezése folyamatosan történik. Ör-
vendetes, hogy közönségünk már várja 
alkalmainkat.

Rendezvényeinket főként támo-
gatásokból, adományokból finanszí-
rozzuk. Tevékenységünk legfőbb tá-
mogatója jelenleg is Répcelak Város 
Önkormányzata, emellett igyekszünk 
kihasználni minden – a profilunk-
hoz illeszkedő - pályázati lehetőséget.  
2021. évre 5 pályázatot adtunk be, 
melyek közül ez ideig 4 pályázat került 
elbírálásra, s mindegyik sikeres volt.

Az év végéhez közeledve köszönjük 
tagságunk bizalmát, segítségét, önkén-

teseink munkáját, Répcelak Város Ön-
kormányzatának anyagi támogatását, a 
Répcelaki Művelődési Ház és Könyv-
tár munkatársainak együttműködését, 
pártolóink bizalmát, támogatását.

Hamarosan vége az évnek. Már 
szervezzük további rendezvényein-
ket. Reméljük, hogy – az eddigiek-
hez hasonlóan – következő évi prog-
ramkínálatunk is sokak érdeklődését 
felkelti majd, és vonzza a közönséget 
rendezvényeinkre. Továbbra is szere-
tettel hívunk és várunk minden ked-
ves érdeklődőt programjainkra!

Újévi koncertünket a Kőszeg Város 
Fúvószenekara fogja tartani, mely 153 
éves múltra tekint vissza. Általuk ismét 
hangulatos, és zeneileg értékes kon-
certre számíthatunk!

Reméljük, hogy programjaink 
meg valósítását a vírushelyzet nem aka-
dályozza meg. 

 „Bizalmas szívvel” várjuk, hogy 
folytathassuk tevékenységünket, a he-
lyi kulturális élet színesítését! Remél-
jük, örömteli lesz a találkozás rendez-
vényeinken!

Kívánunk tagjainknak, önkénte-
seinknek, támogatóinknak, együtt-
működő partnereinknek és kedves 
közönségünknek, valamint Répcelak 
város minden polgárának jó egészsé-
get, örömteli, meghitt, szeretetteljes 
karácsonyi ünnepeket, békés, boldog 
újesztendőt!

Nyitott Tér KKE vezetősége nevé-
ben: 

Nagy Ferencné elnökhelyettes

A gyermekekkel való találkozásokat idei 
évben is Tamáné Bokor Szilvia tanárnő 
segíti. A szakkörre sokan jelentkeztek, 
ez bőven húsz fő feletti ifjú pecást je-
lent. A fiatalokkal minden páros héten 
csütörtökön találkozom, és próbáljuk 

megismerni a különböző halakat és 
horgászmódszereket. Természetesen 
most is készülünk a Vasi Vizeken Álta-
lános Iskolai vetélkedőre. 

Szeptember 05-én a már 14 éve tar-
tó Répce Kupán vettünk részt a Csep-
regi Répcementi Horgász Egyesület 
rendezésében. Erre a nagyon jó hangu-
latú, barátságos horgász versenyre egye-
sületünk reggelivel készült a csapatok-
nak. Szalai György hurkát és kolbászt 
sütött, a többi csapat ebéddel készült. A 

verseny végét követő mérlegelés a rép-
celaki csapat győzelmét mutatta, így a 
vándorserleget is mi őrizhetjük 1 évig. 

A csapat tagjai: Bata Gábor, Kádi 
Attila, Linter Hunor, Ágoston Zoltán 
és Töreki Zoltán. Egyéni II. helyen 
Ágoston Zoltán, III. helyen legifjabb 
pecásunk, Linter Hunor végzett. 

A legnagyobb halért járó külön díjat 
is Ágoston Zoltán vehette át. A 15 éves 
jubileumi versenynek 2022-ben mi le-
szünk a házigazdái.   Kádi Attila elnök

A Répcelak Városi Bányász Hor-
gász Egyesületnél a szeptemberi 
iskolakezdéssel ismét kezdetét 
vette a horgászszakkör.

A RÉPCELAK VÁROSI  
BÁNYÁSZ HORGÁSZ EGYESÜLET HÍREI

Október első dekádjában földbe került 
a jövő évi kenyéralapanyag, elvetésre 
került az őszi árpa. Betakarítottuk a 
kukoricát, ami viszonylag nem rossz 
termést adott a neki nem kedvező idő-
járás ellenére. Ennek a terménynek az 

ára kedvezően alakult az elmúlt évek-
hez viszonyítva. A szárazság következ-
tében az őszi vetések nem egyöntetűen 
keltek, és reméljük, hogy a hótakaró 
segítségével kellően átvészelik a telet. A 
nem bevetett területek őszi mélyszán-
tása megtörtént, várjuk a téli fagyok 
jótékony hatását. 

November 12-én megtartottuk 
tisztújító közgyűlésünket. A Gazdakör 
elnökének Pap Györgyöt választották, 
alelnökei Kiss János és Varga Barnabás 

lettek, valamint ifj. Kovács Ákos új 
elnökségi tagként vesz részt a csapat-
munkában. December 18-án tartjuk 
az évértékelést és az évzáró összejöve-
telt egy közös vacsorával. Az újévtől a 
hagyományoknak megfelelően, szak-
mai fórumokat szeretnénk szervezni, 
amennyiben a járványhelyzet engedi.

Minden kedves répcelaki lakosnak 
áldott, békés karácsonyt és sikerekben 
gazdag újesztendőt kívánok! Tisztelettel:

Pap György elnök

TISZTÚJÍTÁS A GAZDAKÖRBEN
Lassan lezárul a 2021-es év. El-
közeleg az az idő, amikor a gazda 
számadást tesz az éves tevékeny-
ségéről.
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Ezzel a címmel, versrészlettel, felhí-
vással készülnek tűzoltóink az adventi 
gyertyagyújtásokra, a karácsonyra, az év 
zárására, az Újévre és még egy különle-
ges és örömteli ünnepségre:

Megérkezett a répcelaki tűzoltóságra 
az emelőkosaras tűzoltó autónk!

Igen, Hollandiából 2021. október 
2-án, egy hetes utazást követően meg-
érkezett tűzoltócsapatunk nagy álma 
és Répcelak harmadik, de egyúttal első 
helyre sorolandó mentő eszköze. Az, 
hogy hogy lett a miénk, közel egy éves 
küzdelmünk eredménye.

Hogy is kezdődött? 
Hosszú évek óta tartó álom vált va-

lósággá, mely kemény és kitartó mun-
kánkkal valósult meg, melyhez szolgál-
jon bevezetésként az alábbi:

Tűzoltóságunk 2006-óta látja el 
Répcelak és 16 környékbeli település 
elsődleges tűzoltási és műszaki menté-
si feladatait. Az eltelt idő alatt ezernél 
több eseményt számolt fel eredménye-
sen a répcelaki tűzoltóság állománya.

Az éghajlat változása miatt egyre 
több esetben kell a rendkívüli időjárás 
okozta viharkároknál beavatkoznunk. 
Ezeknél az eseteknél főként magasban 
lógó tárgyakat kell eltávolítanunk, ame-
lyek veszélyeztetik a környezetükben 
lévő embereket. Ezeknek a tárgyaknak 
az eltávolításához a tűzoltóságok számá-
ra rendszeresített kihúzós létrát használ-
juk, amit biztonságosan és hatékonyan 
maximum 8 méter magasságig tudunk 
alkalmazni. E fölötti magasságban tör-
tént káreseményekhez már egy távolab-
bi tűzoltóságon lévő létrás tűzoltó au-
tót, úgynevezett magasból mentő szert 
vagyunk kénytelenek riasztani.

Ezek az események azonban álta-
lában nagyobb viharok után, tömeges 
eseményekként jelentkeznek, ami azt 
jelenti, hogy a készenlétben lévő magas-
ból mentő szereknek nagyon sok fela-
data van, a bázisuktól messzebbre lévő 
településekre még lassabban érnek ki.

Répcelakra elsődlegesen Sárvárról 
vonul magasból mentő szer, ami 25 km-
re van. A sárvári tűzoltóság elsődlegesen 
87 településre vonul, tehát a távolabbi 
településekre később érnek ki. A követ-
kező magasból mentő szer Szombathe-
lyen található, ami kb. 50 km-re van 
Répcelaktól. Kapuváron és Csornán 
nem áll készenlétben ilyen típusú tűzol-
tó gépjármű. Természetesen ezen felül a 
különböző magasban történt tűzesetek 
(tetőtűz, kéménytűz, egyéb magasban 
történő tűzeset) felszámolásához is a tá-
volabbi tűzoltóságok magasból mentő 
járművét kellett igénybe vennünk.

Ezek a tűzoltó magasból mentő gép-
járművek alkalmasak a bajban lévő sze-
mélyek mentésére is! 

Ezért a tűzoltóság vezetősége elköte-
lezte magát, hogy egy magasból mentő 
tűzoltó létrás gépjárművet állít készen-
létbe Répcelakon is.

Ennek érdekében pályázatot nyúj-
tottunk be a tűzoltósággal szorosan 
együttműködő tűzoltó egyesületünkön 
keresztül a Magyar Falu Program Falusi 
Civil alap keretében meghirdetett 

„Civil közösségi tevékenységek és 
feltételeinek támogatására”, ahol hasz-
nált létrás tűzoltóautóra pályáztunk. 
Pályázatunk eredményes volt, és a ma-
ximális pályázati támogatást nyertük el, 
amely 5 millió forint.

Magyarországon ennek a speciális 
járműkategóriának nagyon kicsi a hasz-
nált piaca. Külföldi, elsősorban osztrák, 
német tűzoltóságok által eladásra kínált 
járműveiből tudtunk válogatni, melyek 
közül is a jó ár/érték arányút kerestük. 
Első körben sikerült egy ilyen járművet 
találnunk, ami megfelelően tudta volna 

ellátni az elsődleges műveleti körzetünk 
mentő tűzvédelmét. Ennek az autónak 
az eladási ára 39.500 EUR volt, amely 
a magas árfolyam miatt nagyjából 
14.600.000,- HUF lett volna. A pályá-
zati 5 milliós összegen felül a Répcelaki 
Önkormányzat további 3 millió forint-
tal támogatta az autó beszerzését. És jött 
a legnagyobb feladat, honnan lesz meg a 
hiányzó összeg, azaz 7 millió forint. Az 
ötletelések után olyan döntés született 
- a fennmaradó pénzösszeg előterem-
téséhez -, hogy kérelemmel fordultunk 
Répcelak legnagyobb üzemeihez: a Lin-
de Gáz Magyarország Zrt-hez, a LISS 
Kft-hez és a Savencia F & D Hungary 
Zrt-hez, azaz a Répcelaki Sajtgyárhoz. 
Legnagyobb örömünkre a kérelmek 
nagyon nagy megértésre találtak, és a 
három üzemtől összesen 5.500.000,- Ft 
kaptunk, mely összeget azonnal a ren-
delkezésünkre bocsátották. Ehelyről is 
szeretnénk köszönetet mondani – ame-
lyet már korábban külön köszönő levél-
ben megtettünk – a három üzemnek! 
Köszönjük! A fennmaradt különbözetet 
saját erőből biztosítottuk. A fent emlí-
tett autót sajnos elvitték előlünk, mert 
akkor még nem állt rendelkezésünkre 
a teljes összeg. Ezután több hónapon 
át ment a keresgélés, több licitáláson 
vettünk részt külföldi tűzoltóságokkal, 
külföldi tűzoltóautó-kereskedőkkel, 
amikor hol sok volt a pénzünk az au-
tóra, hol meg kellett állnunk, mert a 
licitből bizonyos összeg után ki kellett 
szállnunk. Szükségünk volt folyama-
tosan olyan kontakt (folyamatos kap-
csolattartó) személyekre, akik tudtak 
német vagy angol nyelven beszélni, 
levelet, e-mailt írni és az autóról valós 
információkat szerezni. Szerencsére ez 
is biztosított volt. És végül egy holland 
kereskedőnél akadtak rá tűzoltóink erre 
az emelőkosaras autóra, amelyet az idő-
közben elkészült új szerállásunkon most 
már megtalálhatnak, meg is tekinthetik, 
és 30 méter magasra fel lehet 

„Hívjátok a tűzoltókat!
Mikor viharban 

leszakad az ág...”
(Karádi György: 
Hívjátok a tűzoltókat!)

ÜNNEPELJETEK VELÜNK, 
TÛZOLTÓKKAL, RÉPCELAKIAK!
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vele jutni. Így ez az autó a ha-
zaszállítással együtt 39.700,- EUR-ba, 
azaz 14.500.000,- HUF-ba került. Az 
autó feliratozása megtörtént, jelenleg 
folyamatban vannak a különböző mű-
szaki vizsgálatok, honosítás és a rend-
szám megkérése. Az emelőkosár vezetési 
és kezelési jogosítvánnyal a tűzoltók kö-
zül 8 fő rendelkezik. 

Ezek után pedig szeretnénk egy vá-
rosi ünnepség keretében az autó felava-
tását, átadását megrendezni. 

Köszönjük minden segítőnk mun-
káját, aki az autónk beszerzése érdeké-
ben támogatott bennünket, bármivel 
hozzájárult a sikerhez. Támogatásuk-
kal, segítségükkel több ezer ember biz-
tonságosabb életéhez járultak hozzá!

További tűzoltós eseményeink, pá-
lyázataink az alábbiak: 

Eredményes pályázataink:
- 3.600.000,- HUF összeget nyer-

tünk az Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság pályázatán, melyet a tűz-
oltási és műszaki mentési szakfelszerelé-
sek vásárlására fordítottunk.

 - 6.000.000,- HUF összeget nyer-
tünk a Magyar Falu Program pályáza-
tán, melyből a tűzoltóság épületének 
további részét megvásároljuk Répcelak 
Város Önkormányzatától. A további 
2.000.000,- Ft-ot saját forrásból biz-
tosítjuk. Továbbá 3.000.000,- HUF 
összegű támogatást kaptunk Répcelak 

Város Önkormányzatának 2021. évi 
költségvetéséből. Ezt az összeget a tűz-
oltó laktanya központi fűtésének kiala-
kítására használjuk fel.

Mindig minden a tűzoltóság részére 
szükséges pályázati lehetőséget kihasz-
nálunk és pályázunk!

Szertárépület felújítási munkák:
Továbbra is folyamatosan zajlik az 

új szertárépület felújítása, a munkála-
tok jelenleg is folynak. Az új szerállás 
teljesen elkészült, a villamossági szerel-
vényezési munkákat végzik a szakem-
berek. Az egész tűzoltóság épületére a 
gázbekötés, központi fűtés árajánlata 
elkészült, az anyagokat megrendeltük.

Munkák a városban, a szakmában, 
az iskolában, a megyében, tűzoltó után-
pótlás nevelése:

- Továbbra is folyamatosan segítet-
tünk az iskolafelújítási munkákban – 
költözésben, rakodásban, szállításokban 
munkálkodtunk, táblákat raktunk fel.

- Részt vettünk és felvonultunk tűz-
oltóinkkal, tűzoltó autóinkkal Szom-
bathelyen a 6. Vas Megyei Tűzoltó ta-
lálkozón.

- A városban a tűzoltóinkra mindig 
számíthatnak – segítettünk a város főte-
rén a Betlehem felállításában, és a városi 
szökőkút télre történő letakarásában.

- Minden héten péntek délután a 
tűzoltós táborban részt vett gyermekek 
közül 5-6 felsős gyermek részére tűzol-

tós foglalkozást indítottunk a tűzoltó 
utánpótlás-nevelés céljából.

- Őri Tamás Parancsnok Urat a Vas 
Megyei Szent Flórián Tűzoltó és Polgári 
Védelmi Szövetség Elnökségébe újabb 
5 évre elnökségi tagként beválasztották.

- 2021 szeptemberében megérkezett 
számlánkra az SZJA 1 %-ból felajánlott 
összeg: 254.247,- HUF, amely a város 
13 civil szervezete közül a legnagyobb 
összeg. KÖSZÖNJÜK!

- 2021. december 6-án már hagyo-
mányosan a tűzoltó gyerekek, unokák 
örömére a tűzoltó térre megérkezik a 
Télapó két kedves krampusszal, termé-
szetesen tűzoltó autóval.

- A városi advent negyedik vasár-
napjára vállaltuk, hogy az ünnepségre 
sátrat állítunk.

A fenti versidézet folytatásával tűz-
oltóink és a magam nevében tűzmentes, 
békés, boldog, nyugodt adventet, kará-
csonyt és új évet kívánunk, úgy, hogy 
mindenki vigyázzon az égő gyertyákra, 
karácsonyi csillagszórókra és tűzijáté-
kokra!
„De, ha együtt vagyunk és zene szól végre
És a történeteknek soha sincs vége,
Borral telt pohárral koccinthatunk jókat,
Hívjátok a tűzoltókat!”

Horváth Gyuláné elnök 
Répcelaki Önkormányzati 

Tűzoltóság

Azt olvastam valahol, hogy a készülő-
désnek talán nagyobb hangsúlya van, 
mint az ünnepnek. A várakozás, az 
ünnepre való felkészülés öröme mélyen 
megérinti lelkünket, és történhet bár-
mi, a készülődés életünk szerves része 
marad.

Advent tájékán az utcákat, házakat 
díszítik, programokat hirdetnek. Váro-
sunk főtere is díszbe öltözik.  2016 óta 

a tér egyik sarkában megbújik gyenge 
fényével, szerénységével a nyugdíjas 
klub által készített betlehem. 

Idén is már november közepén 
szervezkedtünk, hogy méltóképpen el-
készíthessük a karácsony szép jelképét. 

Segítséget is kaptunk, a tűzoltók és 
a városgazdálkodás munkatársai is a se-
gítőink voltak. Gyorsan ment a mun-
ka: ki bálát hordott, ki a különböző 
elemeket rakta helyére. 

A háttérben a művelődési házban a 
klub asszonyai az előző évről gondosan 
elrakott ruhákba öltöztették a figurá-
kat. Nagyon szeretjük ezt a munkát, 
nekünk ez az ünnepvárás első lépcsője. 

Köszönöm minden segítőnek és 
nyugdíjas tagjainknak a munkájukat. 
Legyenek büszkék, és mutassák ör-
vendezve a répcelakiaknak és az ide 
érkezőknek, hogy ezt mi építettük vá-
rosunknak.

Álljanak meg előtte egy percre, és 
a néma figurák csendes várakozásával 
együtt ünnepeljék az adventet és a ka-
rácsony szent ünnepét!

Kívánok magam és a nyugdíjas 
klub valamennyi tagjának nevében 
szép, békés, egészségben eltöltött ün-
nepet Répcelak valamennyi lakójának!

Vizvárdy Tamásné 
a nyugdíjas klub vezetője 

„Az ünnep az élet rangja, felsőbb

értelme.

Készülj föl reá, testben és lélekben!” 

(Márai Sándor)

ADVENTI KÉSZÜLÕDÉS RÉPCELAKON
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Hol laksz? – hangzott az idei évben a Te-
remtés Hetének mottója. János evangé-
liumából származik ez a hétköznapi kér-
dés, amit feltehettünk saját magunknak 
és egymásnak, gyülekezeti közösségben, 
családban, személyes életterünkre és tá-
gabb környezetünkre gondolva is. Eb-
ből a kérdésből kiindulva újítottuk meg 
a gyülekezeti tereinket, ezt éreztük át 
egészen személyesen a parókia udvaron 
tartott tábor vagy a lelkészválasztás kap-
csán is, de mindannyian küzdöttünk a 
lakóhelyünk szűkösségével, vagy éppen 
adtunk hálát a kertért és a levegőért a 
pandémia kihívásai közepette.

Mester, hol laksz? – kérdezték a ta-
nítványok Jézustól, mikor először ta-
lálkoztak vele. Megdöbbentő a helyzet 

egyszerűsége. Két tanítvány követni 
kezdi Jézust, mert keresnek valamit. 
Valamit, ami értelmet ad az életükben, 
ami túlmutat saját magukon. Valamit, 
ami a békét, az irgalmat, a boldogságot 
jelenti. Keresnek valamit, és követni 
kezdenek Valakit. Nem tudnak sokat 
a Názáretiről, de úgy érzik, hogy hozzá 
tartoznak. Mit kerestek? – kérdezi Jé-
zus. Mester, hol laksz? -kérdeznek visz-
sza ők. Jézus pedig elhívta őket, és nála 
maradtak.

Urunk, hol laksz? – kérdezzük oly 
gyakran az Istentől. Amikor mélyen 
vagyunk. Amikor keresünk, de nem 
találunk. Amikor békétlenséggel, szo-
morúsággal, hamis zajokkal teli a ka-
rácsonyunk. Ilyenkor különösen meg-
döbbentő az Isten jó hírének üzenete. A 
prófétai szó Jézus Krisztusban valósággá 
vált. „Jövök már, és veled fogok lakni.” 
Jön már, és bánatodat békére fordítja. 
Jön már, és örömmel tölti meg életedet. 

Nem csak meglátogat, nemcsak benéz 
hozzád karácsonyra. Veled fog lakni. 
Meghallgat, vígasztal, talpra állít, indít. 
Nincs olyan hely, kihívás vagy élethely-
zet, ahol Nélküle lennél. Immanuel, a 
Jézusnak adott név ezt jelenti: Velünk 
az Isten.

Boldog, békés karácsonyt kívánva:
Baranyay Bence  

evangélikus lelkész
Répcelak-Csánigi Evangélikus Egy-
házközség Ünnepi istentiszteletek 
Répcelakon: 
Szenteste (december 24.) 18:00 
Karácsony 1. napja (december 25.) 

10:00 úrvacsorával
Karácsony 2. napja (december 26.) 

10:00 úrvacsorával
Óév esti istentisztelet (december 31.) 

18:00
Újévi istentisztelet (január 1.)  

10:00 úrvacsorával
Az esztendő első vasárnapja (január 2.) 

10:00 úrvacsorával
Vízkereszt (január 6.) 18:00

ERÔS VÁR A MI ISTENÜNK!
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Valahol túl a munkán, a tanuláson, 
a sporton, a szürke hétköznapok küz-
delmein a keresztény embernek szüksé-
ge van a lelki megújulásra. Azon a Szent 
estén Isten egy kisbabában ránk mo-
solygott. Ha ezt az élményt be tudom 
fogadni, akkor az már a lelki megújulás 
– a szívünk kibélelése: örömmel, derű-
vel, lelkierővel és békével. 

Sikerült elkezdeni időben a felké-
szüléseket a tavaszi elsőáldozásokra és 
bérmálkozásra. 9 hónap alatt megszü-
letik egy új élet, és ez az idő a szentség 
felvételében is lelki újjászületést ered-
ményezhet.

Készülve a karácsonyra az advent 
várakozásában a lelkünket is illik meg-

szépíteni. Akkor is várták a Szabadí-
tót, a Messiást. És hogy mi mindentől 
kellene megszabadítani a lelkünket a 
bűnbánatban, azt Szent II. János Pál 
pápa imádságban találóan fogalmaz-
ta meg: „Uram, adj nekem hálás szívet, 
hogy mindig észrevegyem: több okom van 
a hálára, mint a panaszra. Ments meg 
az irigységtől, elégedetlenségtől, nyugta-
lanságtól, a mindent-tudás látszatától és 
a mindent jobban tudás hazugságától, 
a gyanútól, hogy valaki mindig bántani 
akar. Ments meg a közönytől, a házsár-
tos, barátságtalan viselkedéstől, az örökös 
zsörtölődéstől, a rút önzéstől, a mindent 
elborító keserűségtől és a hiábavalóság 
nyomasztó érzésétől. Amen.” 

Tavaly csak advent 3. vasárnapjától 
kezdve tudtunk nekiállni a felkészülés-
nek. Most több lehetőségünk van a haj-
nali (rorate) szentmisékkel. December 
17-én pedig este 17:00h-tól gyóntatás 
lesz és adventi lelkigyakorlatos szent-
beszéd a 18:00h-kor kezdődő szentmi-

sében. A vendég atya: Horváth Bence 
B. János praemontrei szerzetes lesz a 
csornai apátságból. 22-én szerdán lesz 
templomunk nagytakarítása, valamint 
karácsonyfa és betlehem állítása, amire 
9:00h-tól várjuk a kedves híveket, zsí-
ros kenyérrel és forralt boros vendéglá-
tással. 24-én Szenteste „Jézuska várás” 
a járványhelyzet miatt idén nem lesz. 
Az ünnepi szentmise, amelyben meg-
áldjuk az új betlehemi szoborcsoportot 
este 19:00h-kor kezdődik. Köszönet a 
kedves hívek támogatásáért. 25-én ka-
rácsony napján és 26-án Szent Család 
vasárnapján is, az ünnepi szentmisék 
de. 9:30h-kor kezdődnek. Az évvégi há-
laadás 31-én kezdődik 18.00-kor a Plé-
bániatemplomban. Az újévi szentmise 
pedig délután 16:00h-kor fog kezdőd-
ni, ahol a jövő évünket ismét ünnepé-
lyesen a Szűzanya Szeplőtelen Szívének 
oltalmába ajánljuk.  

Éljünk a lelki lehetőségeinkkel, mert 
„Isten nem kíván tőlünk rendkívüli 
dolgokat!” (Vianney Szent János) Leg-
végül a legjobbakat kívánva ismét, áldás 
kedves Rátok!       Szakál Szilárd atya

RÉPCELAKI LELKI SZÁLAK... 
Kedves Testvérek! A negyedik  
járványhullám viszontagságai 
között indult az adventi várako-
zás és lelki felkészülés karácsony 
ünnepére. 

Ujjongj, örülj, Sion leánya, mert 
jövök már, és veled fogok lakni  
– így szól az ÚR.          (Zak 2,14)



2017. szeptember 1-jén, a tanévnyitón 
Rozmán László, a Sárvári Tankerületi 
Központ igazgatója bejelentette, hogy 
a Széchenyi 2020 program keretében 
közel 260 millió forint vissza nem 
térítendő európai uniós támogatást 
nyertek az "Akadály nélkül a hatékony 
tanulásért a répcelaki iskolában" című 
EFOP-4.1.2-17-2017-00094 azo-
nosítószámú pályázatukkal, melyből 
megvalósul az épület felújítása, és az 
uraiújfalui tagintézményben is komoly 
rekonstrukció történhet meg.

Ugyanekkor Szabó József polgár-
mester bejelentette: a répcelaki ön-
kormányzat a Terület- és Település-
fejlesztési Operatív Programban, a 
TOP-3.2.1-16-VS1-2017-00023 szá-
mú, „Répcelaki általános iskola ener-
getikai rekonstrukciója” pályázatának 
keretében csaknem 100 millió forintot 
nyert az iskola energetikai rekonstruk-
ciójára. Ennek eredményeként a fűtési 
rendszer korszerűsítése valósulhat meg. 

A tankerületi központ és az önkor-
mányzat a két nyertes pályázatot ösz-
szefésülve egy igazi, XXI. századi tanin-
tézmény létrehozásán kezdett közösen 
dolgozni, melyben pedagógus és diák 
egyaránt jól érezheti magát a jövőben. 

Az előkészítés során az elnyert ösz-
szeg kiegészült a pályázat időtartama 
alatt jelentősen megemelkedett épí-
tőipari költségek fedezetéül az ITM 
által megítélt további bruttó 48 millió 

Ft támogatással, melyre a tankerület 
többletigényt nyújtott be a kormány-
hoz. Így mindösszesen végül 307,28 
millió forintot fordíthatott a tankerület 
a két épület felújításá-
ra, modernizációjára. 

A kivitelezés 2020 
júniusában kezdődött 
meg. Minden régi 
burkolatot, padozatot 
felszedtek, eltávolí-
tottak, két épületszár-
nyban kivésték a régi 
vezetékeket, leszedték 
az ósdi lámpákat, ne-
onokat. Elbontásra 
került a főbejáratnál 
a balesetveszélyes lépcső is. Nyár végén 
elérkezett az építkezés fázisa: új járóla-
pok és csempék kerültek a folyosókra, 
a vizesblokkokba, az osztálytermek la-
minált parkettát kaptak, és tetszetős, 
meleg színekbe öltözették őket. A „D” 
épület tantermi ablakaira redőny ke-
rült, amivel több évtizedes problémát 
orvosoltak. Az akadálymentesítés je-
gyében rámpa és lift épült, valamint a 
bejáratnál az aula is átalakult. Megújult 
a természettudományi szaktanterem, a 
fejlesztőterem és a nyelvi labor. Mo-
dern, tetszetős és praktikus, ergonómi-
ai szempontból is megfelelő bútorokat 
szereztek be, valamint oktatást segítő 
eszközök is érkeztek szinte minden 
tantárgyhoz a projekt keretében. 

Hónapról hónapra, dacolva a vírus-
helyzet okozta nehézségekkel zajlottak 
a munkák, és 2021 őszén végre minden 
osztálynak a megújult épületben kez-
dődhetett meg a tanítás. A tanévnyitót 
követően minden diák és pedagógus 
örömmel vette birtokba a megszépült 
épületet.

Ez a projekt is bizonyítja, hogy 
nemcsak nevében, de a fenntartói szán-

dékokban is Móra iskola a répcelaki 
intézmény. „Szeresd a gyermeket, a lét 
napfénye ő” figyelmeztetett bennünket 
egyik versében Móra Ferenc. Alapve-
tésként ez a gondolat kell, hogy össze-
kösse a fenntartót, az iskolai dolgozóit 
a szülőket, a tulajdonos önkormányza-
tot, az oktatást-nevelést segítő civilszer-
vezeteket, minden támogatót, hiszen 
sok kincsre kell közösen vigyázniuk. 
A projekt sokféle módon szolgálja év-
tizedeken keresztül az itt tanulókat, 
boldogabb jövőjüket, sikeres életüket. 
Megtapasztalják a mórai igazságot: 
Önzetlenség, jó szándék, segítőkészség 
az élet fontos mozgatórugója, amiről 
egyszerűbben, tömören így vallott:  
„A szeretet az élet.”

Sajtóközlemény

MÓRAI
SZELLEMISÉGHEZ HÛ  
FENNTARTÓI SZÁNDÉK
2021/12/08

Az EFOP-4.1.2-17-2017-00094 azonosítószámú, „Akadály nélkül a haté-
kony tanulásért a répcelaki iskolában” című projekt megvalósítására 307,28 
millió Ft vissza nem térítendő uniós támogatást nyert a Sárvári Tankerületi 
Központ. A projekt eredményeképpen mind a székhelyen, mind a tagisko-
lában jelentős átalakítások, korszerűsítések, taneszköz- és bútorbeszerzések 
valósultak meg.

Balról jobbra: Szabó József polgármester, Rozmán László tankerületi 
igazgató, Ágh Péter országgyűlési képviselő, Király Annamária iskola-
igazgató.                                                                      Fotó: Répce tv
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Köszönettel tartozunk a fenntartónak, 
hogy 2017-ben benyújtotta a pályáza-
tot iskolánk felújítására, látva az épü-
let akkori állapotát, a B és D szárny 
rossz és korszerűtlen villamoshálóza-
tát, a szemre káros világítótesteket, az 
ütött-kopott és balesetveszélyes pado-
zatot, az elavult oktatási eszközöket és 
bútorokat, az akadálymentes közleke-
dés hiányát, a minőségi és méltányos, 
a 21. század kihívásainak megfelelő 
oktatási és nevelési körülmények elma-
radottságát. 

Nehéz időszak volt ez a másfél év. 
Bonyolult munkafolyamatok, várat-
lan események, pandémia, költözések, 
terem ki- és bepakolások, konténerek 
telepítése és bontása, a mindennapi ta-
nítás megszervezése nem mindennapi 
körülmények között.

A nehézségek közepette erőt adott 
a sok helybeli és környékbeli segítő, az 
önkormányzatok, egyházak, társadal-
mi szervezetek, az iskola pedagógusai, 
munkatársai, a konyha dolgozói és a 
Sárvári Tankerületi Központ. Ők mind 
segítettek és támogattak bennünket, 
így biztosítva a tanuláshoz szükséges 
feltételeket.

Ma látva ezt a megszépült épü-
letet, a gyermekek mosolygós arcát, 
ahogy nap mint nap birtokba veszik 
az új eszközöket, a modern tanter-
meket, szaktantermeket, az esztétikus 
és akadálymentes folyosókat, a lap-
topokat, interaktív táblákat, az új és 
korszerű bútorokat, úgy gondolom, 
hogy kárpótolva vagyunk a sok nehéz 
óráért. 

Az iskola épülete immár nem csak 
hasznos, a köznevelés feladatainak ellá-
tására alkalmas, hanem praktikus, szép 
és biztonságos. Napjaink iskolája csak 

Ez az idézet olvasható iskolánk 
aulájának padlózatán. E mondat 
hűen tükrözi a közel másfél éves 
nehéz időszakot. 

„AHOL VAN AKARAT, OTT ÚTJA IS VAN 
A MEGVALÓSÍTÁSNAK.”

akkor képes befogadni az információs 
és kommunikációs technológiákat, a 
differenciált pedagógiai módszereket, 
ha erre alkalmassá vállnak belső terei. 
Nyugodt szívvel kijelenthetjük, hogy 
az eredményesen le-
zárt EFOP-4.1.2. pá-
lyázat biztosítja ezeket 
a feltételeket. Intéz-
ményünk egyszerre 
nyújtja a tudás és a 
közösségi élet szín-
terét. Egy fedél alatt 
valósulnak meg az 
oktatási, nevelési, kul-
turális és szabadidős 
funkciók, így támo-
gatva a problémameg-
oldó, kreatív, együttműködő, kritikai 
gondolkodással bíró, a hátránnyal küz-
dő, a digitális eszközöket magabiztosan 
használó, érzelmileg kiegyensúlyozott 
gyermekeket. 

Mert nem a gyermeknek kell jó-
nak lennie az iskola kedvéért, hanem 
az iskolának kell megtennie mindent a 
gyermekekért!

Ahogy a tanulóink látják az új is-
kolát:

Szerintem sokkal jobb bejönni egy 
szép tiszta suliba, ahol a vécék, a ter-

mek és a folyosók is szép tiszták. Ne-
kem nagyon tetszik, hogy felújították.

Szép lett a padló, a festés. A táblák 
is menők! Az ablakok könnyen nyitha-
tók, és van redőny is.

Az jó, hogy minden terem ajtaján  
és a lépcsőn is van dekoráció.

Az rossz, hogy a földszinti mosdó-
ban nincs tükör.

Jobb a világítás a folyosón, moder-
nek a táblák, minden osztályteremben 
van digitális tábla. Rossz, hogy kötele-

ző a benti cipő. Nem minden lámpa 
világít.

Felújították a régi, ijesztő vécét.
Szerintem sokkal jobb az új lépcső, 

korlát és a frissen festett falak. Az kicsit 
zavar, hogy nem mindegyik mosdó van 
felújítva.

Modernek a folyosók, a termek, a 
padok. Sokkal vidámabb az iskola, és 
jobb is így tanulni.

A legjobb, hogy sokkal szebb lett és 
sokkal modernebb.

Van csengő!
Minden sokkal korszerűbb, és jobb 

bejönni órára.
Jó, hogy a saját termeinkben van-

nak az órák. Nem kell fel-le mászkálni.
Végre nem nyolcféle járólap van a 

folyosón.
Jó, hogy lett lift. Kár, hogy mi nem 

használhatjuk.
Örülök, hogy a mosdók fel lettek 

újítva, és van redőny.
Sikereink:
Az ősz folyamán iskolánk négy 

csapata vett részt a Bolyai Anyanyelvi 
Csapatversenyen. A területi fordulón 
a 7. osztályosok kategóriájában Finta 
Zelma, Lukács Luca, Mészáros Eszter, 
Turai Nóra 3. helyezést ért el.

iskola
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Csak néhány kérdés, amit évtizedek 
során talán ezerszer is feltettek a tanít-
ványok Simon Sándorné tanárnőnek, 
aki sok-sok tehetséges tanítványt készí-
tett fel atlétikai versenyekre. A kilencve-
nes években az ő irányításával készültek 
mezei futó, diákolimpiai és alapszintű 
versenyekre, meghívásos kupákra az 
ígéretes, szorgalmas atléták, meg azok 
is, akik kedvtelésből jártak a Futóisko-
lai csoportba. Ők az iskolai sportköri 
lehetőségek közül az atlétikát válasz-
tották, mert kedvelték Gyöngyi nénit, 
szerették a mozgást, és a csapatsportok 
helyett (mellett) az egyéni sporthoz  (is) 
vonzódtak. Testnevelőtanárként, edző-
ként mindig figyelt az egyéni adott-
ságokra, a terhelhetőségre, a gyerekek 
motiválására, kudarcaik feldolgozására 
ugyanúgy, mint az iskolai csúcstartók, 
a versenyek helyezettjeinek elismerésé-
re, az iskolai közösség előtti köszönté-
sükre. Lelkesedése és sok vállalása volt 
az alapja annak, hogy nem volt olyan 
tanév, amelyben a legkiemelkedőbb 
sporteredmények között ne lettek volna 
dicséretes atlétikai sikerek. 

Gyöngyi néni úgy szervezte életét, 
hogy mindig ott volt versenyzőivel a 
megmérettetésen, mindig tudott hasz-
nos tanácsokat adni, jó humorával, 
nyugodt, csendes lényével a feszült 
versenyhangulatban is erőt, biztatást 
sugárzott. 

Az ezredfordulón sajnálatos mó-
don már csak 8 futóiskola működött a 
megyében, köztük az egyik legeredmé-
nyesebb a répcelaki volt. A sikerekről 
gyakran közölt beszámolót a Vas Népe 
sportrovata, ahol legtöbbször csak a he-
lyezést elért sportolók neve szerepelt, az 
edzőké, a felkészítőké nem. Pedig nél-
külük a legtöbben el sem jutottak volna 
a versenyre. 

ARANYÉRMES TANÍTVÁNYOK 
ARANYDIPLOMÁS TANÁRA

2020. január – február
Már elkezdtük a készülődést, hi-

szen 2021-ben 25 éves lesz a csoport. 
Százával készültek a kis kézzel varrott 
tőzikék, amivel minden látogatót sze-
rettünk volna megajándékozni a jubile-
umi kiállítás megnyitó ünnepén 2021 
júniusában. Már beszéltük, hogy mi-
lyen legyen a kiállítás, mivel lepjük meg 
és varázsoljuk el a kedves vendégeket.

Aztán jött a covid vírus!
Találkozni nem lehetett, meg nem 

is akartunk a fertőzés veszélye miatt. Ez 
természetes, és így is volt rendjén. Na-
gyon sajnálom, hogy 25 év így ért véget.

2021 őszén a csoport feloszlott.
Hogy a jövő mit hoz? Nem tudjuk, 

de akiben tovább él a foltvarró-vírus, az 
tovább fog varrni, alkotni.

Lehet, hogy majd valamikor, ha 
nem is 15 személlyel, hanem 4-5 lelkes 
foltvarróval, újra indul egy csoport…

Nyitray Klára csoportalapító

A TÕZIKE 
FOLTVARRÓ
CSOPORTRÓL

A sport, a testnevelés mellett a má-
sik szívvel-lélekkel végzett nevelési-ok-
tatási területe Gyöngyi néninek az 
egészségnevelés volt. Biológiatanárként 
számára természetes volt, hogy szak-
körök vezetését is vállalta évtizedeken 
keresztül. Az ő nevéhez, személyiségé-
hez kötődött a Vöröskeresztes csoport, 
amelynek tagjai az elsősegélynyújtó és 
a csecsemőgondozási versenyeken rend-
szeresen bejutottak a sárvári területi 
fordulóról a megyei döntőbe. 1995-ben 
és 1998-ban is megyei 1. helyezést értek 
el. Ezeken a versenyeken a tanórai tan-
anyagon kívül sokféle ismeretről és gya-
korlati tudásról kellett számot adniuk a 
csapatoknak, amit azért tudtak jól el-
sajátítani, mert az iskolában tartalmas, 
jól szervezett foglalkozásokon vettek 
részt, ami a szakkörvezetőnek komoly 
feladatot, sok időt igénylő szervezést 
és előkészítést jelentett.  Mindezeket 
Gyöngyi néni a gyerekek öröméért szí-
vesen vállalta, a sikerek kovácsának járó 
gratulációkat pedig szerényen hárította. 
Saját maga sok-sok munkáját sohasem 
említette, hanem a tanítványok érde-
meit emelte ki. 

Mindig örült az osztályfőnöki meg-
bízásnak is, pedig néha sok nehézséget, 
konfliktust, kudarcot okozott egy-két 
rakoncátlan, csintalan tanítvány. Sok 
szófordulata cseng a gyerekek fülében 
most is, ahogy a rendetlenkedőket meg-
feddte, ahogy megbocsátotta a csínyte-
véseket. Hogyne tette volna! Hiszen arra 
esküdött, hogy neveli, tanítja a szorgal-
mas és a hanyag, a tisztelettudó és az 
udvariatlan, a tehetséges, intelligens és 
a nehezen haladó, rossz képességekkel 
rendelkező diákokat, a szabályszegőket, 
a hangoskodókat és a visszahúzódókat 
egyaránt. Nehéz és egyidejűleg gyö-
nyörűséges is a pedagógushivatás. Így 

– Gyöngyi néni, holnap is lesz edzés?
– Gyöngyi néni, mikor lesz a következő verseny?
– Gyöngyi néni, holnap kapunk felmentést a felelés alól?

utólag már aranyoldalakra kívánkoznak 
az egykori lélekgyötrő emlékek is, nem-
csak a kisebb-nagyobb feledésbe merült 
vagy számon tartott sikerek. 

A szép élmények közé idén újabb 
került. Az egri Ho Si Minh Tanárkép-
ző Főiskola jogutódja, az Eszterházy 
Károly Katolikus Egyetem megküldte 
Simon Sándorné tanárnő részére arany-
diplomáját annak elismeréseként, hogy 
ötven évvel ezelőtt végzett biológia-test-
nevelés szakos tanárként, és több mint 
három évtizeden keresztül pedagó-
gusként dolgozott.  Egykori kollégák, 
tanítványok és szüleik nevében gratu-
lálunk, igen jó egészséget kívánunk. 
Szeretnénk köszönteni gyémánt- és vas-
diplomája átvétele alkalmából. 

Szoporyné Szabó Piroska
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A sportrendezvényekre az év második 
felében már beengedhettünk a szurko-
lókat is – igaz, csak a védettségi igazol-
vánnyal rendelkezőket -, elindulhattak 
a tömegsport edzések, és végre le tud-
tunk bonyolítani több nagyobb volu-
menű rendezvényt is. 

Június végén igazi felszabadult örö-
münnep volt I. Répcelaki Zumba- és 
Egészségnap, augusztus 20-án óriási 
sikert aratott a kényszerből régóta halo-
gatott I. Répce Running Futófesztivál, 
egy hónappal később pedig nemzetközi 
összecsapásokon, sőt, profi címmérkő-
zésen tapsolhattak a nézők a remek han-
gulatú II. Répcelaki Küzdősport Gálán. 

Az ősz beköszöntével természetesen 
futószalagon érkeztek a különféle kor-
osztályokat érintő kézilabdás esemé-
nyek, a kosárlabda bajnokik, és a fut-
salosok is birtokba vették a csarnokot. 
Lapzártakor, azaz december elején sem 
tétlenkedett kis csapatunk, ugyanis 
gőz erővel készültünk a 

III. Szarka Zoltán teremlabdarú-
gó emléktornára, az év végi, év eleji 
különféle (köztük nemzetközi) után-
pótlás teremlabdarúgó tornákra, va-
lamint vártuk, hogy (igazi kuriózum 
egy mini-edzőtábor) egészen ponto-
san 3 felkészülési mérkőzés erejéig 
vendégül láthassuk a magyar és az 

osztrák felnőtt férfi floorball váloga-
tottat.

A sportesemények mellett a szor-
galmi időszakban egy nagyon fontos 
feladatot is ellátott és ellát a Répce 
Sportcsarnok, ugyanis a nyitás óta 
délelőttönként az általános iskolások 
birtokába kerül a létesítmény. 2021 
első félévében a testnevelésórák mel-
lett nagy örömmel fogadtuk be Talabér 
Sándorné osztályát (ők a klubszobába 
rendezkedtek be), valamint az iskola 
titkárságát, vezetését, ezzel is segítve 
őket az iskola épületének felújítása alatt 
kialakult nehéz logisztikai helyzetben. 

Kollégáim nevében is szeretném 
megköszönni az egész éves érdeklődést 
programjaink, rendezvényeink, szol-
gáltatásaink iránt, a járvány közben ta-
núsított mérhetetlen türelmet, és békés 
karácsonyt, sikerekben, legfőképpen 
pedig egészségben gazdag új évet kívá-
nok minden olvasónak, sportbarátnak!      

Gallen Ervin létesítményvezető

Aktív, de a koronavírus újabb feltűnésének „köszönhetően” egyben hek-
tikus hónapokon, sőt, éven van túl az immár 4 éves Répce Sportcsarnok. 
Ha visszatekintünk 2021-re, akkor elmondhatjuk, hogy az év első fele a 
korlátozások, lezárások miatt rendkívül nehéz és megterhelő volt minden 
téren, így nagy megkönnyebbülést jelentett, amikor újra kinyithattunk a 
nagyközönség előtt is.

A RÉPCE SPORTCSARNOK HÍREI

A RÉPCELAKI SE HÍREI

Teke
Beszámolónkat ezúttal a tekések-

kel kezdjük. A jelenlegi keret erősségét 
figyelembe véve optimistán, de visz-
szafogott elvárásokkal vágott bele a 
2021-22-es szezonba az előző kiírásban 
bronzéremig jutó felnőtt gárda. A baj-
noki rajt jól sikerült: papírforma győ-
zelem itthon, majd értékes siker Győr-
ben, az egyik nagy rivális otthonában, a 
mindig bombaerős Szeged ellen pedig 
tisztes helytállás. A rossz előjelek saj-

nos azonban ekkor már sokasodtak, 
ugyanis több játékosunkat is sérülések 
sújtották, így mintegy megtizedelve 
csúszott be egy fájó hazai vereség a 
Szentgotthárd ellen. Ezt követően nem 
túl jó hangulatban utazott az együttes 
a szlovéniai Európa-kupára, ahol min-
den előzetes várakozást felülmúlva, 
bravúros játékkal egészen a bronzé-
remig menetelt a Kiss Zsolt edző által 
irányított csapat, ezzel pedig a szakosz-
tály fennállásának legjobb eredményét 

érték el, és kvalifikálták magukat a Baj-
nokok Ligájába! A kiélezett küzdelem-
re jellemző, hogy a harmadik helyért 
vívott ütközet döntetlennel zárult, és 
végül a szettpontoknak köszönhetően 
állhatott fel a második számú európai 
klubtorna dobogójára a Répcelak!

Még az Európa-kupa menetelés 
előtt utánpótlás téren is elkönyvelhet-
tünk egy kiemelkedő sikert: Varga Ben-
ce, együttesünk játékosa a Tiszakécskén 
megrendezett serdülő egyéni országos 
döntőben, a speciális sprint számban 
(40 vegyes gurítás kieséses rendszer-
ben) óriási bravúrt végrehajtva meg 
sem állt az aranyéremig!

A remek eredmények elérését köve-
tően hazai pályán fogadtuk a 

Bár az újabb covid-hullám ismét sötét fellegeket sodort fölénk, az elmúlt 
hónapok mégis aktívan teltek a Répcelaki SE sportolói, edzői számára, és 
ha voltak is rosszabb periódusok, szerencsére bőven volt okunk az örömre, 
a sikerek ünneplésére is.
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hagyományosan mindig erős 
Zalaegerszeget, a papírformát pedig 
nem sikerült borítani, azaz a vendégek 
gyűjtötték be a győzelemért járó 2 pon-
tot. Az őszi idény hajráját végül négy 
győzelemmel sikerült zárni (Ajka, Fe-
rencváros, Nagymizdó, Szegvár), majd 
zárásként jöhetett egy nagy kirándulás 
Olaszországba. A Bajnokok Ligája első 
körében a mezőny egyik kiemelkedő 
együttesével, a KK Neumarkt-Imperial 
Life különítményével kerültünk szem-
be, az odavágó pedig a vendéglátók 
7-1-es győzelmét hozta.

Ha már teke, meg kell említeni az 
amatőröket is, ugyanis szeptemberben 
ismét elindult a közel 40 éves múltra 
visszatekintő Répcelak városi, város 
környéki csapat- és egyéni bajnokság 
is. A covid sajnos nyomot a hagyott a 
népszerű tömegsport rendezvényen is, 
így némileg megcsappant a létszám, a 
résztvevő játékosok lelkesedése azon-
ban továbbra is töretlen.

Kézilabda
A Répcelaki SE egyik legdinami-

kusabban fejlődő szakosztálya (első 
sorban utánpótlás téren) a kézilabdáso-
ké. Az ifj. Turai László által irányított 
szekció számára is nagy kihívást jelen-
tett a koronavírus-járvány, valamint az 
ezzel kapcsolatos szigorú szabályozások 
betartása. Októberben már a serdülők-
nél is csak olyanok léphettek pályára a 
bajnoki mérkőzéseken, akik védettsé-
gi igazolvánnyal vagy 72 óránál nem 
régebbi negatív PCR teszttel rendel-
keznek. A nehézségek ellenére viszont 
november végén, azaz lapzártakor 
elmondható volt, kifejezetten jó őszt 
zártak a répcelaki csapatok, így nem le-
het oka senkinek sem a panaszra, mivel 
mindössze egyetlen olyan forduló volt 
az elmúlt hónapokban (az U13-as kor-
osztálynál), amikor létszámproblémák 
miatt nem sikerült kiállni, ez pedig 
bőven jobb arány, mint amit a legtöbb 
klub fel tud mutatni ilyen téren.

Kézilabdában a két fő kirakat csa-
pat a serdülő és felnőtt alakulat. Előb-
bi – Kronekkerné Maráczi Anita keze 
alatt pallérozódó – együttes villámraj-
tot vett a III. osztályú bajnokságban, 

és sorozatban öt mérkőzésen maradt 
veretlen, és ezt követően is csak ma-
gasabbra taksált csapatok ellen marad-
tak alul úgy, hogy betegségek, sérülé-
sek miatt erősen megcsappant a keret 
létszáma. A különítmény lapzártakor 
a tabella 5. pozícióját birtokolta, és 
mindössze 4 pont távolságra voltak a 
dobogótól. 

A felnőttek idénye – fogalmazzunk 
úgy – hektikusan indult, és szép győ-
zelmek mellé vereségek is becsúsztak, 
így a továbbra is Horváth István edző-
vel készülő keret a 11 csapatot felvo-
nultató Győr-Moson-Sopron megyei 
bajnokság 7. helyén áll. Ami kifeje-
zetten biztató, hogy a keret továbbra 
is nagyon fiatal, és egyre gyakrabban 
találkozhatunk a mérkőzéseken serdü-
lő korú játékosokkal is, akik már nem 
csak epizódszerepet vállalnak a felnőt-
tek között. Apropó tabella, a rangsor 
sajnos magán viseli a covid nyomait, 
mivel van olyan klub, amelyik mind-
össze 4 összecsapást vívott meg, mi-
közben mások már 8-9 ütközeten is 
túlvannak, így pedig nehéz megítélni a 
reális erőviszonyokat. 

Visszalépve az utánpótláshoz, az 
U15-ös együttes a kiváló második he-
lyen áll csoportjában, az U14 pedig 
hatodik, de a kisebbekre sem lehet pa-
nasz, így az edzői stáb (a már említet-
teken kívül Kovács Georgina, Turainé 
Novák Gyöngyi, Mészárosné Varga 
Brigitta, Soós Nikoletta, Kiss Attila) 
munkájának fokozatosan beérik a gyü-
mölcse.

Kosárlabda
Az előző szezon teljes elmaradása 

rendkívüli módon próbára tette azt 
a Szombathely városi, város környé-
ki bajnokságot, illetve a résztvevőket, 
amelyben a Répcelaki SE is érintett, 
így nagy felüdülést, megkönnyebbü-
lést jelentett, hogy novemberben is-
mét tétmérkőzésen csaphattak össze az 
együttesek. A Szilágyi Zoltán, Szalai 
Szabolcs tréner duóval felkészülő kü-
lönítményen a bajnoki nyitány során 
érezhető volt a mérkőzések hiánya, így 
döcögősen sikerült a rajt, ugyanakkor 
már az nagy fegyverténynek számít, 

hogy a másfél éves leállás ellenére is 
sikerült egyben tartani a bő létszámú 
keretet, ami nem mindenhol sikerült, 
és több csapat is konkrétan bedobta a 
törölközőt, azaz megszűnt, vagy leg-
alábbis felfüggesztette a működését.

Futsal
Az előző kiírásban a nagyon szépen 

csillogó bronzérem került a regionális 
(NBIII-nak beillő) bajnokságban sze-
replő felnőtt futsal csapat játékosainak 
nyakába, így mindenki bizakodva vár-
ta, illetve lapzártakor még csak várja 
az új bajnokság elindulását. A Vas és 
Győr-Moson-Sopron megyei együt-
teseket érintő liga indulóinak létszá-
ma drasztikusan megfogyatkozott, így 
mindössze 5 klub vív majd egymással 
mérkőzéseket vélhetően decemberben 
és januárban, a végső győzelemért pe-
dig vélhetően 2-3 gárda (köztük a Rép-
celak) lehet versenyben.

Labdarúgás
Répcelakon rendkívül nagy hagyo-

mánya van a labdarúgásnak, a szur-
kolók pedig érthető módon mindig 
magasra teszik a lécet, főleg a felnőtt 
csapat esetében, így Balassa Péter edző 
védenceitől is szép eredményeket vár-
tak és várnak a drukkerek. Az idény 
egy kvázi papírforma vereséggel indult 
a bajnokság egyik favoritja, a későbbi 
őszi bajnok Celldömölk otthonában, 
majd sorrendben 4 találkozón nem 
talált legyőzőre az együttes. A 6. for-
dulóban aztán jött egy fájó vereség ha-
zai pályán a Táplán ellen, viszont ezt 
követően gyorsan sikerült talpra állni, 
és bravúros sikerrel zárni Vépen. Az 
ezt követő hetek felváltva hoztak sike-
reket, valamint kisiklásokat, végül az 
évet a mezőny kellős közepén, a 8. po-
zícióban sikerült zárni 6 győzelemmel, 
4 döntetlennel, valamint 5 vereséggel. 

Az ifjúsági keretet nyár végén szinte 
teljesen újra kellett építeni a sok távozó 
miatt Graszl Károlynak és Tóth Zsolt-
nak, így túlzottan vérmes reményeink 
nem lehettek, ezzel együtt igaz, hogy az 
ősz végén az utolsó, 15. helyen talál-
tuk az együttest, de némi vigaszt jelent, 
hogy 3 győzelmet és 1 döntet-
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lent így is sikerült begyűjteni.
U16-os és U14-es fiataljaink élére 

új edzőt, a brazil születésű De Paula 
Alexet nevezték ki, a 20 éve hazánkban 
élő, aktív játékosként pedig még min-
dig a felnőtt csapatunkat erősítő tréner 
előbbi különítményt a tabella második, 
utóbbi együttest pedig a rangsor ötö-
dik helyére kormányozta, miközben az 
ő irányítása alatt első ízben beneveztük 

az U15-ös csapatot megyei futsal baj-
nokságra is. 

Természetesen a legkisebbeknél 
sem állt le a munka, így Tóth Dávid 
mellett Tamási Roland is aktívan dol-
gozik azon, hogy továbbra is széles bá-
zisa legyen a szakosztálynak.

Beszámolóm végén minden spor-
tolónknak, munkatársunknak, ta-
gunknak, edzőnknek, vezetőnknek, 

illetve természetesen a támogatóknak, 
szurkolóknak is szeretném megkö-
szönni az egész éves munkát, biztatást, 
a kiváló eredményeket. Nekik, vala-
mint minden kedves Répcelaki Hír-
mondó olvasónak békés karácsonyt, 
sikerekben, egészségben gazdag új évet 
kívánok!

Gallen Ervin

Ezt követően fontos verseny várt ránk. 
Az országos kvalifikációs verseny. 
2021.09.25. Debrecen Kupa. 50 klub 
310 versenyző. Köztük 6 Rakurai kara-
téka. Látszott a munka, a végigdolgo-
zott nyár. Küzdelemben Finta Zelma és 
Bognár Luca I. helyezett, Bognár Léna 
II. Bognár Bogi és Bogdán Szonja III. 
helyezett. Szonja formagyakorlatban is 
3. lett.

Léna kvalifikálta magát a romániai 
ifi Európa Bajnokságra!!!

A tavaly elmaradt X. Rakurai kupa 
gyerek, serdülő és ifjúsági karate ver-
seny, aminek a Répce Sportcsarnok 
adott otthont, október 2-án zajlott. 
Tizenegy klub 160 versenyzőjének 
részvételével 35 hazai karatékával kép-
viseltük a több mint 61 tagot számláló 
helyi dojot.
Hidegh Krisztián Előkészítő Csipesz I
Nagy Hunor Előkészítő Csipesz II
Jónás Jázmin Előkészítő Csipesz III
Rudi Noémi Előkészítő Csipesz III
Menyhárt Csenge Előkészítő Csipesz I
Kámán Luca Előkészítő Csipesz II
Varga Lilien Előkészítő Csipesz III
Kámán Márton Gyerek 0. Kumite II 
Menyhárt Zalán Gyerek 0. Kumite III
Rudi Gergő Gyerek 0. Kumite III
Hidegh Flórián Gyerek 0. Kumite II 

Jónás Alex Gyerek 0. Kumite III
Keresztényi Csenge Gyerek 0. Kumite III
Varga Bendegúz Gyerek 1. Kumite III
Finta Csanád Gyerek 1. Kumite III
Nagy Nimród Gyerek 1. Kumite III
Bogdán Szonja Gyerek 1. Kumite II
Bognár Boglárka Gyerek 1. Kumite III
Bota Sára Gyerek 1. Kumite III
Ható Amanda Gyerek 1. Kumite II
Pietrowski Kornél Gyerek 2. Kumite III
Bognár Luca Gyerek 2. Kumite II
Papp Kristóf Serdülő Kumite II
Homor Bálint Serdülő Kumite III
Ható Szabolcs Serdülő Kumite III
Finta Zelma Serdülő Kumite III
Pichler Márk Ifjúsági Kumite I
Bognár Léna Ifjúsági Kumite III
Menyhárt Zalán Gyerek 0. Kata III.
Rudi Gergő Gyerek 0. Kata III.
Hidegh Flórián Gyerek 0. Kata I.
Jónás Alex Gyerek 0. Kata II.
Orbán Zoé Gyerek 1. Kata III.
Varga Bendegúz Gyerek 1. Kata III.
Nagy Nimród Gyerek 1. Kata III.
Bogdán Szonja Gyerek 1. Kata I.
Bota Sára Gyerek 1. Kata II.
Bognár Luca Gyerek 2. Kata I.
Finta Zelma Serdülő Kata III.

EB 2021.11.13-14. Nagyvárad 
Románia. Több éves munka eredmé-
nyeképpen biztos kijutója volt Bognár 

Léna a karate Európa Bajnokságra. Na-
gyon motivált és erős felkészülés után a 
versenyen, a sorsolás folytán a későbbi 
bajnokkal kezdtünk. Nagyon dereka-
san helyt állva bizonyította, hogy helye 
van ebben az erős mezőnyben. 8 között 
zártunk.

2021.11.20. Hinomotot Kupa, Bu-
dapest Az IBK nemzetközi versenyére 
6 ifjú amazonnal érkeztünk. 301 ver-
senyző 57 klub

Bognár Léna, Bognár Luca, Bognár 
Bogi, Finta Zelma mind első helyen 
végeztek. Bogdán Szonja fantasztiku-
san versenyezve 2. lett. Amanda élete 
első testpajzs nélküli versenyén 3.

Seregély Gyöngyi meghatározó tag-
ja az egyesületünknek évek óta és nagy 
örmöm számunkra, hogy a teljesítmé-
nyét a megyében is elismerik. Hatal-
mas megtiszteltetés, hogy a Vas Megyei 
Prima díj jelöltje volt.

Egy igazi MEGLEPETÉS ért 
minket a Rakurai Dojo 11 születés-
napján! A „Magyar Falu Program 
Falusi Civil Alap keretében az FCA-
KP-1-2021/2-001435

Kisbusz beszerzése pályázaton nyer-
tünk. Azóta a kisbusz beszerzésre ke-
rült a karatékák örömére. Köszönjük a 
támogatásokat!

Az év lassan véget ér. Nagyon sok 
új taggal szaporodtunk az ősz folya-
mán, akik inspirálják az „öregeket”. Az 
év végét a hagyományos övvizsga zárja 
majd.

Dr. Bogdán Olivér elnök

Répcelaki Rakurai Karate Egyesület

2021 A LÁNYOK EGYRE ERÔSEBBEK
Hosszú kihagyás után szeptember elején került megrendezésre A Castrum 
kupa Kapuváron, ahová  a legifjabb tagjainkkal léphettünk tatamira csi-
peszharcban és küzdelemben. Jó volt látni az új versenyzőket, ahogy meg-
birkóznak a helyzettel, az ellenfelükkel és önmagukkal is.
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RÉPCELAKI

Most felkészülnek arra, hogy kora ta-
vasszal színpompás virágaikkal káp-
ráztassanak el minket. Természetesen 
ezért nekünk is sokat kell tenni, hogy a 
legmegfelelőbb körülményeket teremt-
sük meg a számukra. Ugyanolyan akár 
egy gyermek, egy család, egy kapcsolat 
vagy maga az élet. Gondozni, ápolni 
kell, különben eltűnik, tönkremegy. 
Törődnünk kell velük. Mi is ezt tesz-
szük itt, környezetünkkel, fáinkkal, 
növényeinkkel. Szeretjük csinálni, amit 
csinálunk, és ez látszik kis városunkon 
is, remélhetőleg az itt lakók örömére. 

Október végével elkezdődött az őszi 
lombhullás, ami kitart egészen decem-
ber közepéig. Sőt, tűzoltóságunk pla-
tánfái egész télen adnak még munkát 
lombozatuk lassú lefolyású elveszté-
sével. Megteszünk mindent, hogy ne 
veszélyeztessék közlekedésünket, ezért 
többször végigjárva a várost figyeljük, 
hol gyülemlett fel annyi levél, ameny-
nyi már csúszásveszélyt okozhatna. 
Nagy területekről van szó, és rengeteg 
lombról. Több mint 100 köbméternyi 
lombot gyűjtünk be ilyenkor, melyet 
megpróbálunk majd komposztálni, el-
kerülve az égetést, és az egy-két éven be-
lül képződött szerves anyag (humusz) 
felhasználásával képesek vagyunk nö-
vényeink tápellátását biztosítani.

Őszi munkáink közül kiemelném 
még az önkormányzati hivatal udvará-
nak rendezését, melynek keretében mi 
kaptuk meg a zöld felületek újragon-
dolásának lehetőségét. Közel kétszáz 
sövénynövényt ültettünk körbe a ke-

Répcelaki Városüzemeltetési és Szolgáltató Nonprofit Kft.

ÜNNEPI KÉSZÜLÔDÉS
A télre való felkészülés a Kft. életében meghatározó és nagy feladat. Ezt a fo-

lyamatot mi már októberben elkezdjük. Talán az egynyári virágok cseréjét is 

megemlíthetjük itt, mint a tél várásának a kezdetét. Árvácskák, tulipánhagy-

mák és kék nefelejcsek hada várta, hogy elültessük őket kijelölt helyükre.

HALÁLOZÁS
AKIKTÔL BÚCSÚZUNK

Füzi Géza Imre
Kiss Ferenc

Neubauer Lajos
Dr. Németh Kálmán

Tóth Kálmánné
Varga Lajos

SZÜLETÉS
AKIKNEK ÖRÜLÜNK

Kovács Erik Tibor és Németh Judit 
leánya Diána

Varga Dániel és Dömötör Dalma 
Magdolna leánya Mira Blanka

ESKÜVÔ
AKIKNEK GRATULÁLUNK

Horváth Boglárka  

és Rascka Patrik Zsolt

Séfer Vanessza Zsanett  

és Baranyai Martin 

Tamás Réka  

és Budai Patrik Bernát

Pill Tímea  

és Kertész Dávid

rítés mellett, megfelelő keretet adva az 
udvarnak. Ehhez óriás babérmeggyet 
és tiszafákat használtunk fel. Tucatnyi 
cserje és fafaj telepítésével pedig job-
bá tettük annak összképét, mely régen 
szebb időket is megélt. Reméljük, visz-
sza tudjuk varázsolni régi-új pompáját. 
Fafajtákból került ide himalájai nyír öt 
darab, csoportba, de ültettünk tölgyfát 
és vörös levelű juhart is. Több mint 
ezer négyzetméter terület befüvesítésé-
vel fejeztük be a munkálatokat.

A télre való felkészüléshez hoz-
zá tartozik még öntözőrendszereink, 
szökőkutunk és köztéri csapjaink el-
zárása, fagytalanítása is. A szökőkutat 
a víz leengedése után kitakarítottuk, 
majd felszereltük rá a téli fedést. Itt 

köszönném meg tűzoltóink segítségét, 
hogy részt vettek ebben a munkában. 
A szökőkút az ünnepek alatt felveszi 
másik szerepét, a város adventi koszo-
rújaként lett ismét feldíszítve szebbé és 
hangulatosabbá téve főterünket.

Piacunkon a téli időszakban to-
vábbra is szeretettel várjuk önöket, 
ezentúl is széles választékkal. Ruházat, 
műszaki cikkek, zöldség-gyümölcs, 
virág kínálatunkon kívül még megta-
lálható mézzel, borral kereskedő árus 
is a piac területén. Hús- és hentesáru 
mellett reggelit szolgáltató büfékocsi is 
üzemel. Egy kis karácsonyi hangulatot 
varázsolva a vásárteret fényekkel díszí-
tettük, és ünnepi hangulatú zenével 
várjuk kedves vásárlóinkat.

Ezúton szeretnék a magam és a 
Répcelaki Városüzemeltető Kft. dolgo-
zói nevében is kellemes ünnepeket és 
boldog új évet kívánni.

Engi Krisztián
ügyvezető
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A település lakosságának széles szegmese 
nyert sok-sok élményt és tapasztalatot a 
pályázat által. Az általános iskola tanulói 
és az óvodás gyerekek több ismeretter-
jesztő kiránduláson is részt vettek – az 
iskolások a Zala megyei Nován jártak öt 
napos erdei iskola programon; valamint a 
Dunakiliti duzzasztóműnél és Ikerváron, 
Magyarország első vízerőművénél ismer-
kedtek az alternatív energiaforrásokkal, 
valamint több, téli vadvédelemről szóló, 
gyakorlati foglalkozáson is részt vettek a 
Rába Természetháznál; az óvodások a kő-
szegi Bech told István Természetvédelmi 
Látogatóközpontba, és a Sárvári Arbo-
rétumba látogattak el. Az intézmények-
ben zajló foglalkozások is gazdagodtak a 
program adta lehetőségekkel. Az évek óta 
nagy sikerrel működő Süni Szakkör tagjai 
számára több rendkívül érdekes délutánt 
szerveztek: egyik alkalommal „Védjük a 
környezetünket, óvjuk az ózonpajzsot!” 
címmel Tóth Andrea, a Vas Megyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi, Ter-
mészetvédelmi és Hulladékgazdálkodási 
Főosztályának munkatársa beszélt a gye-
rekeknek a környezetvédelmi szabályozá-
sokról, a természeti értékek - növény- és 
állatvilág - megőrzésének fontosságáról; 
az ezzel foglalkozó nemzetközi és hazai 
szervezetekről; arról, hogy mindenna-
pi életünkben hogyan és mit tehetünk 
környezetünk megóvásáért, és milyen 
szankciókkal kell szembenéznie a reni-
tenseknek; valamint rendeztek számukra 
egy klímanapot, melyen az újrahasznosí-
tás volt a fő téma: különféle használati- és 
dísztárgyakat készítettek újrahasznosított 

anyagokból. Az óvodában azt a módszert 
választották a gyerekek edukálására, ami 
a tapasztalatok szerint a legjobban műkö-
dik náluk: játék és mese! „A mi erdőnk” 
című öko-mesejáték megtekintése által a 
gyerekek betekintés nyertek az erdő éle-
tébe, megismerkedtek a növény- és állat-
világgal, az erdő lakóival. A cél a kicsik 
érzékenyítése volt az élő környezet iránt, 
melyért felelősséggel tartozunk. Egy má-
sik alakommal Gárdonyi Géza: Ugri meg 
Bugri című öko-mesejátékot láthatták a 
gyerekek két mókustestvérről - hasonló 
céllal. Szerveztek még számukra egy jó 
hangulatú délutánt: GyereKétkeréken 
néven közlekedésbiztonsági napot tar-
tottak, melynek keretében a gyerkőcök 
foglalkozásokon ismerkedtek a KRESZ 
alapvető szabályaival, és az autómentes 
közlekedés előnyeivel. A tanultakat raj-
zokon és egyéb, kreatív munkadarabokon 
is megörökítették. Fontos, hogy a gyer-
mekek mellett a felnőttek is megtanulják 
a klímatudatos gondolkodást. Hogy ezt 
a tudást minél profibban adhassák át, e 
célból szakmai workshopot rendeztek a 
település pedagógusai számára, melyen 
Bozókiné Szabó Ildikótól, az ország egyik 
legelismertebb klíma-szakemberétől 
okulhattak a helyiek. Bozókiné Szabó Il-
dikó a hódmezővásárhelyi Szabadság Téri 
Óvoda innovatív szakmai programjának 
kitalálója és vezetője, a "Klímanócska 
krónikái" programcsomag megal-
kotója. A résztvevők elméleti előa-
dáson túl gyakorlati képzésben is 
részt vettek: interaktív kézműves 
foglalkozás keretében sajátították 

el a szakmai módszereket. A felnőttek is 
több tanulmányúton vettek részt: az álta-
lános iskola munkatársai Nemesvámosra 
látogattak, hogy testközelből szemlél-
hessék meg a település eredményesen 
alkalmazott környezettudatos módszere-
it. Számos jó példát láttak, ötletekkel és 
élményekkel érkeztek vissza. A település 
vezetői sem maradtak ki a klímatudatos 
szemlélet tanulmányozásából. A projekt 
keretében a Répcelaki Közös Önkor-
mányzati Hivatal munkatársai szakmai 
tanulmányúton vettek részt Zalaszántó, 
Szigliget és Badacsonyörs településeken; 
majd ugyanezen célból a képviselő-tes-
tület és állandó bizottsági tagjai Gye-
nesdiásra látogattak, amely települések 
élen járnak a klímatudatos településve-
zetésben. A répcelaki városvezetők ezt a 
szemléletet, és ennek gyakorlati megva-
lósítását tanulmányozták, hogy hazatérve 
a jónak talált ötleteket átemeljék a helyi 
gyakorlatba. Szintén a felnőtteket céloz-
ta dr. Nagy Ádám egyetemi adjunktus a 
klímaváltozásról tartott előadása, melyen 
arról beszélt, hogy milyen gyakori jelen-
ség bolygónkon a klíma megváltozása, és 
hogy milyen természetes folyamatok vol-
tak ennek időről időre a fő kiváltó okai. 
A klímatudatos gondolkodás lényege 
azonban, hogy az emberiség folyamato-
san keresi a megoldást az alapvető ener-
giaforrások – a víz, az áram és a földgáz 
– gazdaságos és takarékos felhasználása, 
innovatív elképzelések kutatása a klíma-
védelem területén.

A pályázatnak köszönhetően két éven 
át tanultuk az előadásokon, kiránduláso-
kon és gyakorlati foglalkozásokon, hogy 
mennyire fontos bolygónk védelme és 
a klímatudatos szemléletmód. Hisszük, 
hogy fontos tudást szerez-
tünk! 

wk 

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Kohéziós Alap

KLÍMAHÍREK: A RÉPCELAKI 
KLÍMASTRATÉGIA-PROJEKT 
ÖSSZEFOGLALÓJA

Városunk önkormányzata a Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Prog-
ram keretében közel 12 millió forint támogatást nyert a helyi klímastratégia 
kidolgozására, valamint a klímatudatosságot erősítő szemléletformálás elősegí-
tésére. A programsorozat az önkormányzat, az iskola, az óvoda és a Rába Műgát 
és Térségéért Egyesület együttműködésével valósult meg 2019 októbere és 2021 
decembere között. A rendezvényeket a Répce TV tette transzparenssé híradói-
ban, valamint a programsorozat saját Facebook oldala is létrejött, hogy a még 
szélesebb körben váljon ismertté a törekvés.
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KLÍMA-FOTÓALBUM 2021

A mi erdőnk - Óvodai öko-mesejáték

Téli vadetetés a nicki természetháznál

Dr. Nagy Ádám előadása a klímakonferencia keretében

Klímaváltozás és ami mögötte van - Filmvetítés az iskolában

Klímanócska krónikái Répcelakon

Óvodai Autómentes Nap

A klímanap termékei az iskolában

Óvodások kirándulása a sárvári arborétumban

16 RÉPCELAKI Hírmondó


